




Viipuri 28/4-18.

Rakas Maikkini!

Kirjoitan tätä tykkien paukkuessa jo useita useita vuorokausia Viipurissa. Näyttää siltä,
että tämän paikan kohtalo tulee nopeasti ratkaistuksi. Ei ole toivoa linnoituksen
kestämisestä pitemmälle. Mitä sitten seuraa, sitähän ei etukäteen osaa sanoa. Minun
mieleni on ollut siellä sinun luonasi, rakkaimpani ja Hilkka-kultasemme luona, mutta
kun postitiet ovat olleet poikki, niin en ole voinut saada kirjettä edes luoksenne
lähetetyksi. Vain yhden kirjeen tänne tultuani sain lähetetyksi ja toivottavasti se on
tullut perille.

Kaikki mitä tulee linnoituksen ehkä antautuessa tapahtumaan, on hämärän peitossa.
Sen mahdollisuuden varalta, etten minä enää palaisi, tunnen tarvetta näin lähestyä
sinua, rakkaani, joka olet niin uhrautuvana elämäntoverinani kauan aikaa ollut. 

Sinua kohtaan kulta, olen usein tuntenut liikuttavaa kiitollisuuden tunnetta sielussani
sinun suuren alttiutesi takia, jota olet osoittanut rakkaudellasi minuun, joka henkisen
särkyneisyyteni vuoksi olen tahtomattomattakin monasti ollut paha sinulle.

Lohdutuksenani on kuitenkin vakaumus siitä, että rakkautesi on tarpeeksi voimakas
unohduttamaan ne ikävät ja muistamaan sitä hyvää ja sukulaista mikä meidän
välillämme on ollut siitä lähtien kun toisiimme tutustuimme.

Sinua minä nyt ehkä kuolemaan mennessäni kaikesta kumppanuudestasi hellin mielin
siunaan. Muistan sinun sielusi hyvyyden ja henkisen sukulaisuutemme viimeisellä
hetkellänikin. Koeta rohkeudellasi suoriutua tulevista vaikeuksista, kall is
elämänkumppanini. Voi miten rakkaita te minulle olettekaan, sinä ja Hilkka-pikkuinen!

Kerro, kulta, isästä Hilkalle, että hänkin perinnöksi jonkinlaisen muiston minusta
sieluunsa saisi. Siellä kirjoituspöytäni laatikossa, riinin sisällä on minulta kirje Hilkalle.
Anna se hänelle sitten kun hän oppii elämää ymmärtämään.

Käsikirjoitukseni, jotka ovat mukanani, on minun hieman surku. Koetan saada ne
talteen. Jos kohtalo on minulle hiukankaan suopea, niin annan tietoja itsestäni. Olen
rohkealla mielellä. Hyvästi rakkaimpani, Maikki ja pikku Hilkka! Suutelen teitä
ajatuksissani. 

Kössinne.
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